
Seznam odpadů, pro něž je zařízení určeno:
Kód Kategorie Název druhu odpadu

08 03 17* N Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky

08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

16 02 11* N
Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC) 
a hydrofluorouhlovodíky (HFC)

16 02 13* N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12

16 02 13 01* N Tiskařské tonerové kazety mající nebezpečné vlastnosti

16 02 14 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13

16 02 14 01 O Tiskařské tonerové kazety nezařazené pod 16 02 13 01*

16 02 15* N Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení

16 02 16 O Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15

16 06 01* N Olověné akumulátory

16 06 02* N Nikl – kadmiové baterie a akumulátory

16 06 03* N Baterie obsahující rtuť

16 06 04 O Alkalické baterie (kromě bateríí uvedených pod číslem 16 06 03)

16 06 05 O Jiné baterie a akumulátory

16 06 05 01 O Baterie a akumulátory obsahující lithium

16 08 01 O
Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, irridium nebo platinu 
(kromě odpadu uvedeného pod č. 16 08 07)

19 12 11* N Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu obsahujícího nebezpečné látky

19 12 12 O Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

20 01 21* N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

20 01 23* N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

20 01 33* N
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie 
a akumulátory obsahující tyto baterie

20 01 34 O Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33

20 01 35* N
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 
01 23

20 01 35 01* N Vyřazené motorové stroje, přístroje a zařízení obsahující nbezpečné látky určené k použití v domácnosti

20 01 35 02* N Tiskařské tonerové kazety mající nebezpečné vlastnosti

20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

20 01 36 01 O Vyřazené motorové stroje, přístroje a zařízení  neuvedené pod číslem 20 01 35 01*

20 01 36 02 O Tiskařské tonerové kazety neuvedené pod číslem 20 01 35 02*

Název a adresa zařízení:
Technoworld a.s. provozovna Zábřeh – Zařízení ke sběru a úpravě elektroodpadů 
U Sázavy 2100/2 , 789 01 Zábřeh 
IČZ : CZM00070

Provozovatel zařízení:
TECHNOWORLD a.s. , Polní 460, 252 29 Lety , IČO : 27646891

Vedoucí zařízení:
Radek Kylar, tel.: +420 607 294 855

Správní úřad, který vydal souhlas k provozování 
zařízení a s jeho provozním řádem:
Krajský úřad Olomouckého kraje  - Odbor životního prostředí a zemědělství 
Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc
tel.: +420 585 508 406

Provozní doba zařízení:
Pondělí – Pátek  7:00-15:30hod. 


